SCRIPTA

Numéro Scripta : 2752

Auteur(s) : Emmelote Pèletière [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1268, mars

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Don par Emmelote Pèletière au prieur et au couvent de Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, de sa vigne de Vaunose, sise derrière l'église Saint-Jacques de Vaunose, à la charge d'un service anniversaire pour sa mère et pour elle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 273, p. 255.

Texte établi d'après a

Universis..... Emmelota Pelliparia salutem in Domino.

Noveritis quod ego Emmelota predicta, pro redemptione anime mee et pro anniversario meo et matris mee, dedi et concessi priori et monachis Sancti Martini de Veteri Bellismo vineam meam de Vaunose, sitam post ecclesiam Sancti Jacobi de Vaunose, sicut se possidet et metatur, in feodo dicti prioris, eisdem priori et monachis in puram et perpetuam elemosinam perpetuo possidendam et habendam, absque ulla reclamacione a me et heredibus meis in dicta vinea de cetero facienda. In cujus rei testimonium et munimen, ego predicta Emmelota dedi presentes litteras eisdem priori et monachis in sigilli mei munimine roboratas, per quas ego obligo me et heredes meos ad omnia predicta tenenda fideliter et firmiter observanda.

Datum anno Domini M° CC° LX° septimo, mense marcii.